Eglise protestante de Genéve

Désignation

Capital de I'organisation

Total Capital libre généré

Total Capital lié (désigné) généré

Total Résultat de I'exercice

Total Capital de I'organisation

Désignation

Capital de I'organisation

Total Capital libre généré

Total Capital lié (désigné) généré

Total Résultat de I'exercice

Total Capital de I'organisation

Tableau de variation du capital de I'organisation

1.1.2021 - 31.12.2021

31.12.2020

-7'185'665

-1'369'006

-212'821

-8'767°492

Transferts

825

373'309

374134

Tableau de variation du capital de I'organisation

1.1.2020 - 31.12.2020

31.12.2019

-7 250 859

-1321 566

65 194

-8 507 231

Transferts

65 194

30 000

95194

Apports

-212'821

-212'821

Apports

77 439

278 015

355 454

31.12.2021

-7'398'486

-1'368'181

160'488

-8'606°179

31.12.2020

-7 185 665

-1 369 006

-212 821

-8'767°'492



