

Désignation	31.12.2020	Transferts	Apports	31.12.2021
<i>Capital de l'organisation</i>				
Total Capital libre généré	-7'185'665		-212'821	-7'398'486
Total Capital lié (désigné) généré	-1'369'006	825		-1'368'181
Total Résultat de l'exercice	-212'821	373'309		160'488
Total Capital de l'organisation	-8'767'492	374'134	-212'821	-8'606'179

Tableau de variation du capital de l'organisation
1.1.2020 - 31.12.2020

Désignation	31.12.2019	Transferts	Apports	31.12.2020
<i>Capital de l'organisation</i>				
Total Capital libre généré	-7 250 859	65 194	0	-7 185 665
Total Capital lié (désigné) généré	-1 321 566	30 000	77 439	-1 369 006
Total Résultat de l'exercice	65 194	0	278 015	-212 821
Total Capital de l'organisation	-8 507 231	95 194	355 454	-8'767'492